



Antioquia - Contraloría General De La República

N.I.T. 899999067

ORDEN DE COMPRA

PANAMERICANA LIBRERÍA Y PAPELERÍA S.A.

N.I.T. 830037946
Cll. 64 No.93-95
Bogotá, Cundinamarca
Atte: Liliana Pérez Herrera
gobiernovirtual@panamericana.com.co
Teléfono: +57 1 2916900

Número de Orden **77377**
No de Instrumento **CCE-GS-2018-1**
Instrumento agregación **Grandes Almacenes**
Fecha de Emisión **07/10/21**
Fecha de Vencimiento **06/11/21**
Comprador **Jorge Hernan Lopera Taborda**
Ordenador del gasto **Integración SIIF**
Supervisor **LUZ DOLLY CARDONA ARANGO**
Teléfono **3004382366**
Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales **Estampilla "Politécnico Jaime Isaza Cadavid", con una tarifa del (0,4%) cero punto cuatro por ciento**

Justificación **Adquisición de los elementos esenciales de papelería, útiles de escritorio y oficina, toner para impresoras láser, que se requieren para un adecuado y normal funcionamiento de la Gerencia Departamental Colegiada de Antioquia - CGR**

Enviar a

Antioquia - Contraloría General
De La República
Carrera 46 N° 52-36, Piso 8
Medellín
Atte: Jorge Hernán Lopera
Taborda

Facturar a

Antioquia - Contraloría General
De La República
Carrera 46 N° 52-36, Piso 8
Medellín,
Atte: Jorge Hernan Lopera
Taborda

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 123021 GS-BANDAS DE CAUCHO BOLSA 1 KILO cod: 8001316 p8001316 10/17/2021	2.0	Unidad	11.757,00	23.514,00
2	CDP 123021 GS-BOLSILLO PARA 1 CD EN FELPA UNIDAD cod: 8505390 p8505390 10/17/2021	1000.0	Unidad	95,00	95.000,00
3	CDP 123021 GS-CD GRABABLE-R 80MIN 700MB 52X SPINDLE 50 cod: 900500175 p900500175 10/17/2021	3.0	Unidad	65.807,00	197.421,00
4	CDP 123021 GS-COSEDORA PLASTICA 1068 NHITAN 20 HOJAS cod: 8187097 p8187097 11/06/2021	12.0	Unidad	13.447,00	161.364,00
5	CDP 123021 GS-COSEDORA 100 NHITAN SEMINDUSTRIAL 120 HJ cod: 8079272 p8079272 11/06/2021	1.0	Unidad	86.037,00	86.037,00
6	CDP 123021 GS-DVD -R VERBATIM 4.7 16X SPINDLE X 50 cod: 8397228 p8397228 10/17/2021	7.0	Unidad	72.590,00	508.130,00
7	CDP 123021 GS-FOLDER CELUGUIA OFICIO VERTICAL SUPERIOR cod: 8026075 p8026075 10/17/2021	1000.0	Unidad	512,00	512.000,00
8	CDP 123021 GS-GANCHO COSEDORA STANDAR 26/6 X5000 cod: 900501590 p900501590 10/17/2021	6.0	Unidad	3.142,00	18.852,00

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
9	CDP 123021 GS-PASTA HUMEDECEDORA CUENTA FACIL 42GRS cod: 8099722 p8099722 10/17/2021	10.0	Unidad	4.534,00	45.340,00
10	CDP 123021 GS-MARCADOR PERMANENTE NEGRO SHARPIE PTA FI cod: 8473138 p8473138 10/17/2021	12.0	Unidad	3.772,00	45.264,00
11	CDP 123021 GS-MEMORIA USB METALICA KINGSTON 16GB cod: 8345713 p8345713 10/12/2021	5.0	Unidad	36.890,00	184.450,00
12	CDP 123021 GS-MOUSE GENIUS DX-120 NEGRO cod: 900507733 p900507733 11/21/2021	5.0	Unidad	22.967,00	114.835,00
13	CDP 123021 GS-PAPEL FOTOCOPIA 75 GRS CARTA REPROGRAF cod: 8162182 p8162182 10/17/2021	210.0	Unidad	13.566,00	2.848.860,00
14	CDP 123021 GS-PAPEL FOTOCOPIA OFICIO 75 GR REPROGRAF cod: 8028196 p8028196 10/17/2021	10.0	Unidad	15.946,00	159.460,00
15	CDP 123021 GS-PEGANTE UNIVERSAL COLBON X 225GR cod: 8026338 p8026338 10/17/2021	12.0	Unidad	6.033,00	72.396,00
16	CDP 123021 GS-PERFORADORA 2 HUECOS 40 HOJAS GENMES cod: 8503172 p8503172 11/06/2021	6.0	Unidad	25.823,00	154.938,00
17	CDP 123021 GS-PERFORADORA 2 HUECOS 70 HOJAS GENMES cod: 8503171 p8503171 11/06/2021	2.0	Unidad	98.770,00	197.540,00
18	CDP 123021 GS-SACAGANCHOS PLAST/METALICO GIPAO cod: 900506083 p900506083 10/22/2021	12.0	Unidad	1.607,00	19.284,00
19	CDP 123021 GS-SACAGANCHOS 9(23) WINGO TRABAJO PESADO cod: 900500711 p900500711 10/17/2021	3.0	Unidad	28.917,00	86.751,00
20	CDP 123021 GS-SOBRE MANILA 25X31 UNIBOL(CARTA ESPECIAL cod: 900503700 p900503700 10/17/2021	1000.0	Unidad	143,00	143.000,00
21	CDP 123021 GS-SOBRE MANILA 17.5X24 cod: 900503704 p900503704 10/17/2021	1000.0	Unidad	143,00	143.000,00
22	CDP 123021 GS-TIJERA PROFESIONAL SMART 7" 373 cod: 8490894 p8490894 10/17/2021	12.0	Unidad	3.023,00	36.276,00
23	CDP 123021 GS-TONER H.P. CF237X NEGRO LJ M608DN cod: 900501607 p900501607 10/27/2021	2.0	Unidad	2.032.282,00	4.064.564,00
24	CDP 123021 GS-TONER H.P CF281X NEGRO M605/606/630 cod: 8498888 p8498888 10/12/2021	2.0	Unidad	2.307.410,00	4.614.820,00

14.533.096,00 COP